
ПЕРЕГОНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 травня 2022 року №33

с. Перегонівка
Про заходи по забезпеченню
охорони врожаю 2022 року
від пожеж, розкрадань та
інших втрат

Згідно статті 38 Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні
”, заслухавши та обговоривши протокол засідання районної комісії з питань
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, інформації
начальників пожежно - сторожових охорон агрофірми “ Про заходи щодо
забезпечення охорони врожаю 2022 року від пожеж, розкрадань та інших
втрат ”

Виходячи з вищенаведеного виконком сільської ради
Вирішив:

1. Рекомендувати керівникам сільськогосподарських підприємств, фермерам,
одноосібникам привести у працездатний стан пожежні автомобілі та іншу
призначену для цих цілей техніку, укомплектувати їх згідно з нормами
пожежно-технічним обладнанням, інвентарем, засобами зв’язку. Придбати та
зосередити у визначених місцях необхідну кількість вогнегасників, кошм,
відер, лопат, та іншого інвентарю. Постійно проводити інструктаж з
пожежної безпеки з особами , задіяними під час зернозбиральної кампанії
2022 року.
2.Забезпечити реалізацію програми поліпшення пожежної безпеки

населених пунктів, об’єктів усіх форм власності.
3. Затвердити заходи по збереженню ранніх зернових культур від пожеж в
2022 році ( додаються ).
4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Сільський голова Володимир КОЗАК



ЗАТВЕРДЖЕНО :
рішення виконавчого комітету
Перегонівської сільської ради
від 31.05.2022 року № 33

З А Х О Д И

Виконкому Перегонівської сільської ради
“ По збереженню охорони врожаю 2022 року

від пожеж, розкрадань та інших втрат”

1. Організувати перевірку технічного стану всього тракторного та
автомобільного парків, збиральних агрегатів, щодо їх забезпеченості
первинними засобами пожежогасіння та протипожежним обладнанням
вилучити з експлуатації такі, що не відповідають встановленим вимогам і
попередити керівників - суб’єктів господарювання про персональну
відповідальність за допуск до роботи несправної або не укомплектованої
відповідно до протипожежних норм техніки

Червень 2022 року. Виконком сільської ради, керівники об’єктів всіх
форм власності

2.Організувати проведення навчання та інструктаж занять з наступним
прийняттям заліків з механізаторами та іншими особами, які будуть брати
участь в жнивах. Осіб, які не здали заліки до жнив не допускати

Червень 2022 року. Керівники сільськогосподарських об’єктів.

3. До початку жнив забезпечити біля хлібних полів, у місцях їх прилягання
до шляхів, лісових масивів, залізниць, а також у місцях зберігання
сільгосппродукції плакатів та знаків пожежної безпеки.

Червень 2022 року. Керівники сільськогосподарських об’єктів, начальники
ПСО.


